
ZOK.042.2.5.2018                                                                              Hajnówka, dnia 16.08.2018 r.

Zamawiający:

Gmina Miejska Hajnówka
ul. Aleksego Zina 1
17-200 Hajnówka
NIP 603-00-06-341
REGON 050658999

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczące  zamówienia  –  Zapytanie  ofertowe  z  dnia  08.08.2018  r.  -  na  kompleksowe
przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli – uczestników projektu „Otwarta
szkoła” z zakresu kompetencji cyfrowych:

Pytanie 1
Ile grup szkoleniowych maksymalnie przewiduje Zamawiający przy realizacji części pierwszej 
zamówienia: Szkolenie dla 38 nauczycieli z zakresu stosowania technologii TIK na zajęciach 
edukacyjnych? 
Odpowiedź:
Zamawiający, przy realizacji części pierwszej zamówienia: Szkolenie dla 38 nauczycieli z zakresu
stosowania  technologii  TIK  na  zajęciach  edukacyjnych,  nie  określił  maksymalnej  liczby  grup
szkoleniowych. W opisie przedmiotu zamówienia jest wymóg, aby grupa nie przekraczała 13 osób.
Natomiast  nie  określono  minimalnej  liczby  osób  w  grupie.  Decyzja  w  tej kwestii  należy  do
Oferenta. 

Pytanie 2
Czy w związku z tym Wykonawca będzie miał zapewnioną przez Zamawiającego dowolność przy 
podziale osób na grupy? 
Odpowiedź:
Szczegóły w tym zakresie zostały opisane w Opisie przedmiotu zamówienia.  Podział powinien
wynikać z zaawansowania umiejętności nauczycieli w obszarze stosowania TIK. 
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